
Pos

1
2
3
4
5

No.

22
35
77
88
78

Name

RADENKOVIC LUKA
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
BASIC LUKA
RELJA SABLJIC
REGOJEVIC MARKO

Class

I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max

Best Tm

37.332
38.293
38.602
38.875

2nd Best

37.439
38.326
38.688
38.881

Diff

0.961
1.270
1.543

Gap

0.961
0.309
0.273

Club

SU Tesla Karting Tim
ASK RID SPORT Bajina Basta
IN RACING TEAM
SU Adrenalin
AKK Banja Luka

Sorted on Best Lap time

Printed: 29.6.2025. 10:57:18

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

Kvalifikacije Klasa I

Qualifying (7:00 Time) started at 10:49:17

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km

29.6.2025. 11:10



Pos

1
2

No.

147
135

Name

JOVAN MILOVANOVIC
JANCIC FILIP

Class

II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max

Best Tm

36.483
37.087

2nd Best

36.540
37.173

Diff

0.604

Gap

0.604

Club

SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING

Sorted on Best Lap time

Printed: 29.6.2025. 11:08:45

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

Kvalifikacije Klasa II

Qualifying (7:00 Time) started at 11:01:22

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km

29.6.2025. 11:20



Pos

1
2
3

No.

533
559
517

Name

VASIC DUNJA
JARUKOVSKI STEVAN
NIKOLIC ILIJA

Class

V - MINI TALENT
V - MINI TALENT
V - MINI TALENT

Best Tm

37.037
37.612
42.637

2nd Best

37.131
37.692
43.341

Diff

0.575
5.600

Gap

0.575
5.025

Club

SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK Racing Team Avako

Sorted on Best Lap time

Printed: 29.6.2025. 11:17:37

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

Kvalifikacije Klasa V

Qualifying (7:00 Time) started at 11:09:22

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km

29.6.2025. 11:21



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.

147
533
135
22

559
35
77
88

517
78

Name

JOVAN MILOVANOVIC
VASIC DUNJA
JANCIC FILIP
RADENKOVIC LUKA
JARUKOVSKI STEVAN
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
BASIC LUKA
RELJA SABLJIC
NIKOLIC ILIJA
REGOJEVIC MARKO

Class
II - ROTAX Mini Max

V - MINI TALENT

II - ROTAX Mini Max

I - ROTAX Micro Max

V - MINI TALENT

I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

V - MINI TALENT

I - ROTAX Micro Max

Overall BestTm

36.483
37.037
37.087
37.332
37.612
38.293
38.602
38.875
42.637

Diff

0.554
0.604
0.849
1.129
1.810
2.119
2.392
6.154

Gap

0.554
0.050
0.245
0.280
0.681
0.309
0.273
3.762

Club

SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SU Tesla Karting Tim
SU Adrenalin
ASK RID SPORT Bajina Basta
IN RACING TEAM
SU Adrenalin
ASK Racing Team Avako
AKK Banja Luka

Sorted on Best Lap time

Printed: 29.6.2025. 11:27:51

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

Startna lista za Diviziju 1

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
147
135
533
22

559
35
88
77

517
78

Name
JOVAN MILOVANOVIC
JANCIC FILIP
VASIC DUNJA
RADENKOVIC LUKA
JARUKOVSKI STEVAN
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
RELJA SABLJIC
BASIC LUKA
NIKOLIC ILIJA
REGOJEVIC MARKO

Class
II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max

Laps
14
14
14
14
14
14
14
14
12
11

Total Tm
8:38.814
8:47.489
8:48.059
8:56.660
9:00.293
9:06.905
9:18.370
9:18.583
8:45.283
8:46.226

Comment

T+10sec

Diff

8.675
9.245

17.846
21.479
28.091
39.556
39.769
2 Laps
3 Laps

Gap

8.675
0.570
8.601
3.633
6.612

11.465
0.213

2 Laps
1 Lap

Best Tm
36.816
37.205
37.046
37.232
37.637
38.467
38.690
38.665
42.246
44.538

Club
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SU Tesla Karting Tim
SU Adrenalin
ASK RID SPORT Bajina Basta
SU Adrenalin
IN RACING TEAM
ASK Racing Team Avako
AKK Banja Luka

Sorted on Laps

Printed: 29.6.2025. 12:38:33

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

1. Trka Divizija 1

Race (14 Laps) started at 12:25:13

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km

29.6.2025. 12:30

MSShonor
Typewriter
st.br. 22 - T+10sec po članu 27.4



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
147
135
533
559
22
35
77
88

517
78

Name
JOVAN MILOVANOVIC
JANCIC FILIP
VASIC DUNJA
JURUKOVSKI STEVAN
RADENKOVIC LUKA
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
BASIC LUKA
RELJA SABLJIC
NIKOLIC ILIJA
REGOJEVIC MARKO

Class
II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max
V - MINI TALENT
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max

Laps
14
14
14
14
14
14
14
13
12
12

Total Tm
8:41.204
8:44.524
8:44.730
8:58.518
8:58.855
9:06.498
9:17.650
8:44.240
8:53.812
9:20.097

Comment

T+10sec

Diff

3.320
3.526

17.314
17.651
25.294
36.446
1 Lap

2 Laps
2 Laps

Gap

3.320
0.206

13.788
0.337
7.643

11.152
1 Lap
1 Lap

26.285

Best Tm
36.846
37.032
36.970
37.589
37.332
38.500
38.769
39.431
43.108
44.832

Club
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SU Adrenalin
SU Tesla Karting Tim
ASK RID SPORT Bajina Basta
IN RACING TEAM
SU Adrenalin
ASK Racing Team Avako
AKK Banja Luka

Sorted on Laps

Printed: 29.6.2025. 14:16:22

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

2. Trka Divizija 1

Race (14 Laps) started at 14:04:56

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km

29.6.2025. 14:00

MSShonor
Typewriter
st.br. 22 - T+10sec po članu 27.4



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Not classified (75% = 10 Laps)

No.
147
135
533
22

559
35
77

517
78

88

Name
JOVAN MILOVANOVIC
JANCIC FILIP
VASIC DUNJA
RADENKOVIC LUKA
JURUKOVSKI STEVAN
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
BASIC LUKA
NIKOLIC ILIJA
REGOJEVIC MARKO

RELJA SABLJIC

Class
II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

Laps
14
14
14
14
14
14
14
12
11

7

Total Tm
8:42.530
8:44.358
8:49.112
8:49.401
9:00.540
9:14.976
9:23.705
8:55.893
8:49.085

4:38.123

Comment

T+10sec

T+5sec

Diff

1.828
6.582
6.871

18.010
32.446
41.175
2 Laps
3 Laps

7 Laps

Gap

1.828
4.754
0.289

11.139
14.436
8.729

2 Laps
1 Lap

4 Laps

Best Tm
36.926
36.972
37.064
37.264
37.813
38.799
38.858
43.673
44.616

38.794

Club
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SU Tesla Karting Tim
SU Adrenalin
ASK RID SPORT Bajina Basta
IN RACING TEAM
ASK Racing Team Avako
AKK Banja Luka

SU Adrenalin

Sorted on Laps

Printed: 29.6.2025. 15:57:11

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

3. Trka Divizija 1

Race (14 Laps) started at 15:43:14

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km

29.6.2025. 15:30

MSShonor
Typewriter
st.br. 77 - T+10sec po članu 27.4

st.br. 88 - T+5sec po članu 27.3.1



Pos

I - ROTAX Micro Max
1
2
3
4

II - ROTAX Mini Max
1
2

V - MINI TALENT
1
2
3

No.

22
35
77
88

147
135

533
559
517

Name

RADENKOVIC LUKA
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
BASIC LUKA
RELJA SABLJIC

JOVAN MILOVANOVIC
JANCIC FILIP

VASIC DUNJA
JURUKOVSKI STEVAN
NIKOLIC ILIJA

Class

I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

II - ROTAX Mini Max

II - ROTAX Mini Max

V - MINI TALENT

V - MINI TALENT

V - MINI TALENT

Total points

76
60
45
29

38,5
30

76
60
48

R1.

26
20
13
16

13,5
10

26
20
16

R2.

25
20
16
13

12,5
10

25
20
16

R3.

25
20
16
0

12,5
10

25
20
16

Make Club

SU Tesla Karting Tim
ASK RID SPORT Bajina Basta
IN RACING TEAM
SU Adrenalin

SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING

SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK Racing Team Avako

Printed: 29.6.2025. 17:03:59

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

Nacionalni Šampionat Srbije - Divizija 1

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km



Pos

I - ROTAX Micro Max
1
2
3
4
5

No.

22
35
77
78
88

Name

RADENKOVIC LUKA
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
BASIC LUKA
REGOJEVIC MARKO
RELJA SABLJIC

Class

I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

Total points

76
60
45
35
29

R1.

26
20
13
11
16

R2.

25
20
16
11
13

R3.

25
20
16
13
0

Make Club

SU Tesla Karting Tim
ASK RID SPORT Bajina Basta
IN RACING TEAM
AKK Banja Luka
SU Adrenalin

Printed: 2.7.2025. 20:32:42

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

Otvoreno prvenstvo Srbije - Divizija 1

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km



Pos

1
2
3
4
5
6

No.

208
210
244
269
247
253

Name

NIKOLIC NIKOLA
KARALIC  PETAR
MAKSIC ALEKSA
RADOSAVAC PETAR
RADOSAVAC ALEKSA
MALETIC MIHAJLO

Class

III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior

Best Tm

34.225
34.707
34.814
35.074
35.191
38.490

2nd Best

34.236
34.858
34.825
35.089
35.449
38.757

Diff

0.482
0.589
0.849
0.966
4.265

Gap

0.482
0.107
0.260
0.117
3.299

Club

ASK SPORTICCO RACING
AKK Banja Luka
SU Adrenalin
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka

Sorted on Best Lap time

Printed: 2.7.2025. 20:21:53

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

Kvalifikacije Klasa III

Qualifying (7:00 Time) started at 11:17:47

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km

29.6.2025. 11:40



Pos

1
2
3
4
5
6

No.

208
210
244
269
247
253

Name

NIKOLIC NIKOLA
KARALIC  PETAR
MAKSIC ALEKSA
RADOSAVAC PETAR
RADOSAVAC ALEKSA
MALETIC MIHAJLO

Class
III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior

Overall BestTm

34.225
34.707
34.814
35.074
35.191
38.490

Diff

0.482
0.589
0.849
0.966
4.265

Gap

0.482
0.107
0.260
0.117
3.299

Club

ASK SPORTICCO RACING
AKK Banja Luka
SU Adrenalin
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka

Sorted on Best Lap time

Printed: 2.7.2025. 21:53:47

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

Startna lista za Diviziju 2

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km



Pos
1
2
3
4
5
6

No.
208
244
210
269
247
253

Name
NIKOLIC NIKOLA
MAKSIC ALEKSA
KARALIC  PETAR
RADOSAVAC PETAR
RADOSAVAC ALEKSA
MALETIC MIHAJLO

Class
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior

Laps
18
18
18
18
18
15

Total Tm
10:28.434
10:39.315
10:39.812
10:50.246
10:58.568
11:07.052

Comment Diff

10.881
11.378
21.812
30.134
3 Laps

Gap

10.881
0.497

10.434
8.322

3 Laps

Best Tm
34.483
35.100
35.200
35.601
35.566
38.409

Club
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka

Sorted on Laps

Printed: 2.7.2025. 21:10:19

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

1. Trka Klasa III

Race (18 Laps) started at 12:38:18

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km

29.6.2025. 12:45



Pos
1
2
3
4
5

Not classified (75% = 13 Laps)

No.
244
208
247
269
253

210

Name
MAKSIC ALEKSA
NIKOLIC NIKOLA
RADOSAVAC ALEKSA
RADOSAVAC PETAR
MALETIC MIHAJLO

KARALIC  PETAR

Class
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior

Laps
18
18
18
18
16

7

Total Tm
10:41.087
10:41.181
10:53.544
11:03.415
10:49.109

4:16.816

Comment

T+10sec

Diff

0.094
12.457
22.328
2 Laps

11 Laps

Gap

0.094
12.363
9.871

2 Laps

9 Laps

Best Tm
35.180
34.664
35.425
35.641
38.039

35.199

Club
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka

AKK Banja Luka

Sorted on Laps

Printed: 2.7.2025. 20:27:05

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

2. Trka Klasa III

Race (18 Laps) started at 14:17:06

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km

29.6.2025. 14:15

MSShonor
Typewriter
st.br. 208 - T+10sec po članu 27.4



Pos
1
2
3
4
5
6

No.
208
244
210
247
269
253

Name
NIKOLIC NIKOLA
MAKSIC ALEKSA
KARALIC  PETAR
RADOSAVAC ALEKSA
RADOSAVAC PETAR
MALETIC MIHAJLO

Class
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior

Laps
17
17
17
17
17
15

Total Tm
9:54.237

10:05.994
10:06.750
10:14.845
10:29.207
9:59.093

Comment

T+5sec

Diff

11.757
12.513
20.608
34.970
2 Laps

Gap

11.757
0.756
8.095

14.362
2 Laps

Best Tm
34.394
34.397
35.092
35.467
35.535
38.625

Club
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka

Sorted on Laps

Printed: 2.7.2025. 20:30:31

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

3. Trka Klasa III

Race (18 Laps) started at 15:56:05

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km

29.6.2025. 15:45

MSShonor
Typewriter
st.br. 244 - T+5sec po članu 27.3.1



Pos

III - ROTAX Max Junior
1
2

No.

208
244

Name

NIKOLIC NIKOLA
MAKSIC ALEKSA

Class

III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior

Total points

36
32,5

R1.

13,5
10

R2.

10
12,5

R3.

12,5
10

Make Club

ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin

Printed: 29.6.2025. 17:05:06

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

Nacionalni Šampionat Srbije - Klasa III

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km



Pos

III - ROTAX Max Junior
1
2
3
4
5

No.

208
244
247
269
253

Name

NIKOLIC NIKOLA
MAKSIC ALEKSA
RADOSAVAC ALEKSA
RADOSAVAC PETAR
MALETIC MIHAJLO

Class

III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior

Total points

71
65
45
42
33

R1.

26
20
13
16
11

R2.

20
25
16
13
11

R3.

25
20
16
13
11

Make Club

ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka

Printed: 29.6.2025. 17:22:36

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

Otvoreno prvenstvo Srbije - Klasa III

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km



Pos

1
2
3
4
5

No.

319
312
315
333
327

Name

GOBOR KEVIN
GAJIC MILAN
ORBOVIC FILIP
BOGDANOS ACHILLEAS
ALEKSANDAR MOHACI

Class

IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior

Best Tm

33.352
33.471
34.046
34.069
34.448

2nd Best

33.365
33.680
34.100
34.084
34.468

Diff

0.119
0.694
0.717
1.096

Gap

0.119
0.575
0.023
0.379

Club

SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
ASK SPORTICCO RACING
KART SPRINT
SAMKU KIKINDSKI

Sorted on Best Lap time

Printed: 29.6.2025. 11:33:19

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

Kvalifikacije Klasa IV

Qualifying (7:00 Time) started at 11:26:12

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km

29.6.2025. 11:45



Pos

1
2
3
4
5

No.

319
312
315
333
327

Name

GOBOR KEVIN
GAJIC MILAN
ORBOVIC FILIP
BOGDANOS ACHILLEAS
ALEKSANDAR MOHACI

Class
IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

Overall BestTm

33.352
33.471
34.046
34.069
34.448

Diff

0.119
0.694
0.717
1.096

Gap

0.119
0.575
0.023
0.379

Club

SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
ASK SPORTICCO RACING
KART SPRINT
SAMKU KIKINDSKI

Sorted on Best Lap time

Printed: 29.6.2025. 11:51:15

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

Startna lista za Diviziju 3

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km



Pos
1
2
3
4
5

No.
319
312
333
327
315

Name
GOBOR KEVIN
GAJIC MILAN
BOGDANOS ACHILLEAS
ALEKSANDAR MOHACI
ORBOVIC FILIP

Class
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior

Laps
18
18
18
18
18

Total Tm
10:12.534
10:15.908
10:25.565
10:27.463
10:29.559

Comment Diff

3.374
13.031
14.929
17.025

Gap

3.374
9.657
1.898
2.096

Best Tm
33.625
33.731
34.335
34.306
34.269

Club
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
KART SPRINT
SAMKU KIKINDSKI
ASK SPORTICCO RACING

Sorted on Laps

Printed: 29.6.2025. 13:08:17

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

1. Trka Klasa IV

Race (18 Laps) started at 12:52:26

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km

29.6.2025. 13:05



Pos
1
2
3
4
5

No.
319
312
333
315
327

Name
GOBOR KEVIN
GAJIC MILAN
BOGDANOS ACHILLEAS
ORBOVIC FILIP
ALEKSANDAR MOHACI

Class
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior

Laps
18
18
18
18
18

Total Tm
10:12.241
10:15.182
10:27.061
10:31.186
10:45.748

Comment Diff

2.941
14.820
18.945
33.507

Gap

2.941
11.879
4.125

14.562

Best Tm
33.728
33.824
34.418
34.503
34.496

Club
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
KART SPRINT
ASK SPORTICCO RACING
SAMKU KIKINDSKI

Sorted on Laps

Printed: 29.6.2025. 15:06:29

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

2. TrkaKlasa IV

Race (18 Laps) started at 14:39:47

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km

29.6.2025. 14:35



Pos
1
2
3
4

Not classified (75% = 10 Laps)
DQ

No.
319
312
327
315

333

Name
GOBOR KEVIN
GAJIC MILAN
ALEKSANDAR MOHACI
ORBOVIC FILIP

BOGDANOS ACHILLEAS

Class
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

Laps
14
14
14
12

14

Total Tm
8:00.281
8:01.167
8:13.259
7:07.587

8:24.936

Comment

T+5sec

Diff

0.886
12.978
2 Laps

DQ

Gap

0.886
12.092
2 Laps

Best Tm
33.837
33.955
34.507
34.490

34.447

Club
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SAMKU KIKINDSKI
ASK SPORTICCO RACING

KART SPRINT

Sorted on Laps

Printed: 2.7.2025. 20:34:30

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

3. Trka Klasa IV

Race (18 Laps) started at 16:09:25

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km

29.6.2025. 16:00

MSShonor
Typewriter
st.br.315 - T+5sec po članu 27.3.1

st.br.333 - Brisanje iz plasmana + 10.000rsd po članu 27.9.1



Pos

IV - ROTAX Max Senior
1
2
3
4
5

No.

319
312
327
315
333

Name

GOBOR KEVIN
GAJIC MILAN
ALEKSANDAR MOHACI
ORBOVIC FILIP
BOGDANOS ACHILLEAS

Class

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

Total points

76
60
40
37
32

R1.

26
20
13
11
16

R2.

25
20
11
13
16

R3.

25
20
16
13
0

Make Club

SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SAMKU KIKINDSKI
ASK SPORTICCO RACING
KART SPRINT

Printed: 29.6.2025. 18:17:50

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

Nacionalni Šampionat Srbije - Klasa IV

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km



Pos

1
2
3
4
5

No.

701
725
712
727
769

Name

DOBROTA ANDREJ
POPADIC LUKA
KATANA DINKO
POPADIC DANILO
MALETIC KRISTIJAN

Class

VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2

Best Tm

32.080
32.322
32.560
32.677
33.602

2nd Best

32.096
32.345
32.578
32.691
33.714

Diff

0.242
0.480
0.597
1.522

Gap

0.242
0.238
0.117
0.925

Club

ASK SPORTICCO RACING
IN RACING TEAM
AKK Banja Luka
IN RACING TEAM
AKK Banja Luka

Sorted on Best Lap time

Printed: 29.6.2025. 11:48:44

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

Kvalifikacije Klase VI

Qualifying (7:00 Time) started at 11:41:00

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km

29.6.2025. 11:55



Pos

1
2
3
4

No.

755
746
774
707

Name

BOKAN MILAN
KOVACEVIC SINIŠA
DJEKIC OGNJEN
AMER AHMICEVIC

Class

VII - KZ2 Master
VII - KZ2 Master
VII - KZ2 Master
VII - KZ2 Master

Best Tm

32.558
32.633
33.150
33.288

2nd Best

32.615
32.752
33.309
33.294

Diff

0.075
0.592
0.730

Gap

0.075
0.517
0.138

Club

AKK Triler
AKK Triler
AKK Triler
AKK Borac

Sorted on Best Lap time

Printed: 29.6.2025. 11:41:05

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

Kvalifikacije Klase VII

Qualifying (7:00 Time) started at 11:34:33

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km

29.6.2025. 11:50



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.

701
725
755
712
746
727
774
707
769

Name

DOBROTA ANDREJ
POPADIC LUKA
BOKAN MILAN
KATANA DINKO
KOVACEVIC SINIŠA
POPADIC DANILO
DJEKIC OGNJEN
AMER AHMICEVIC
MALETIC KRISTIJAN

Class
VI - KZ2

VI - KZ2

VII - KZ2 Master

VI - KZ2

VII - KZ2 Master

VI - KZ2

VII - KZ2 Master

VII - KZ2 Master

VI - KZ2

Overall BestTm

32.080
32.322
32.558
32.560
32.633
32.677
33.150
33.288
33.602

Diff

0.242
0.478
0.480
0.553
0.597
1.070
1.208
1.522

Gap

0.242
0.236
0.002
0.073
0.044
0.473
0.138
0.314

Club

ASK SPORTICCO RACING
IN RACING TEAM
AKK Triler
AKK Banja Luka
AKK Triler
IN RACING TEAM
AKK Triler
AKK Borac
AKK Banja Luka

Sorted on Best Lap time

Printed: 29.6.2025. 11:51:47

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

Startna lista za Diviziju 4

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Not classified (75% = 13 Laps)

No.
701
725
746
707
727
712
769
755

774

Name
DOBROTA ANDREJ
POPADIC LUKA
KOVACEVIC SINIŠA
AMER AHMICEVIC
POPADIC DANILO
KATANA DINKO
MALETIC KRISTIJAN
BOKAN MILAN

DJEKIC OGNJEN

Class
VI - KZ2
VI - KZ2
VII - KZ2 Master
VII - KZ2 Master
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2
VII - KZ2 Master

VII - KZ2 Master

Laps
18
18
18
18
18
18
18
16

Total Tm
9:51.910
9:57.630

10:02.887
10:07.206
10:07.351
10:07.683
10:24.066
10:02.319

2.356

Comment Diff

5.720
10.977
15.296
15.441
15.773
32.156
2 Laps

18 Laps

Gap

5.720
5.257
4.319
0.145
0.332

16.383
2 Laps

16 Laps

Best Tm
32.502
32.708
32.965
33.010
32.777
33.061
33.915
32.836

Club
ASK SPORTICCO RACING
IN RACING TEAM
AKK Triler
AKK Borac
IN RACING TEAM
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka
AKK Triler

AKK Triler

Sorted on Laps

Printed: 29.6.2025. 13:33:42

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

1. Trka Divizija 2

Race (18 Laps) started at 13:22:00

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km

29.6.2025. 13:40



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
701
727
725
755
746
707
712
774
769

Name
DOBROTA ANDREJ
POPADIC DANILO
POPADIC LUKA
BOKAN MILAN
KOVACEVIC SINIŠA
AMER AHMICEVIC
KATANA DINKO
DJEKIC OGNJEN
MALETIC KRISTIJAN

Class
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2
VII - KZ2 Master
VII - KZ2 Master
VII - KZ2 Master
VI - KZ2
VII - KZ2 Master
VI - KZ2

Laps
18
18
18
18
18
18
18
18
18

Total Tm
9:56.614

10:00.154
10:01.592
10:02.553
10:05.721
10:07.608
10:08.309
10:16.857
10:26.407

Comment Diff

3.540
4.978
5.939
9.107

10.994
11.695
20.243
29.793

Gap

3.540
1.438
0.961
3.168
1.887
0.701
8.548
9.550

Best Tm
32.679
32.666
32.945
33.028
33.043
33.038
33.064
33.227
34.025

Club
ASK SPORTICCO RACING
IN RACING TEAM
IN RACING TEAM
AKK Triler
AKK Triler
AKK Borac
AKK Banja Luka
AKK Triler
AKK Banja Luka

Sorted on Laps

Printed: 29.6.2025. 15:22:24

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

2. Trka Divizija 2

Race (18 Laps) started at 15:10:08

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km

29.6.2025. 15:05



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
755
725
746
712
774
727
701
769
707

Name
BOKAN MILAN
POPADIC LUKA
KOVACEVIC SINIŠA
KATANA DINKO
DJEKIC OGNJEN
POPADIC DANILO
DOBROTA ANDREJ
MALETIC KRISTIJAN
AMER AHMICEVIC

Class
VII - KZ2 Master
VI - KZ2
VII - KZ2 Master
VI - KZ2
VII - KZ2 Master
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2
VII - KZ2 Master

Laps
18
18
18
18
18
18
18
18
7

Total Tm
10:03.139
10:14.643
10:15.911
10:16.106
10:16.876
10:16.941
10:25.055
10:35.280
3:59.467

Comment

T+10sec

Diff

11.504
12.772
12.967
13.737
13.802
21.916
32.141

11 Laps

Gap

11.504
1.268
0.195
0.770
0.065
8.114

10.225
11 Laps

Best Tm
32.904
33.374
33.326
33.268
33.514
33.021
33.172
34.405
33.420

Club
AKK Triler
IN RACING TEAM
AKK Triler
AKK Banja Luka
AKK Triler
IN RACING TEAM
ASK SPORTICCO RACING
AKK Banja Luka
AKK Borac

Sorted on Laps

Printed: 29.6.2025. 17:49:22

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

3. Trka Divizija 2

Race (18 Laps) started at 17:33:04

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km

29.6.2025. 16:30

MSShonor
Typewriter
st.br. 701 - T+10sec po članu 27.4



Pos

VI - KZ2
1
2
3

No.

701
725
727

Name

DOBROTA ANDREJ
POPADIC LUKA
POPADIC DANILO

Class

VI - KZ2

VI - KZ2

VI - KZ2

Total points

67
61
56

R1.

26
20
16

R2.

25
16
20

R3.

16
25
20

Make Club

ASK SPORTICCO RACING
IN RACING TEAM
IN RACING TEAM

Printed: 29.6.2025. 17:58:17

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

Nacionalni Šampionat Srbije - Divizija 2

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km



Pos

VI - KZ2
1
2
3
4
5

VII - KZ2 Master
1
2
3
4

No.

701
725
727
712
769

755
746
707
774

Name

DOBROTA ANDREJ
POPADIC LUKA
POPADIC DANILO
KATANA DINKO
MALETIC KRISTIJAN

BOKAN MILAN
KOVACEVIC SINIŠA
AMER AHMICEVIC
DJEKIC OGNJEN

Class

VI - KZ2

VI - KZ2

VI - KZ2

VI - KZ2

VI - KZ2

VII - KZ2 Master

VII - KZ2 Master

VII - KZ2 Master

VII - KZ2 Master

Total points

64
61
52
46
33

67
65
49
29

R1.

26
20
16
13
11

17
25
20
0

R2.

25
16
20
13
11

25
20
16
13

R3.

13
25
16
20
11

25
20
13
16

Make Club

ASK SPORTICCO RACING
IN RACING TEAM
IN RACING TEAM
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka

AKK Triler
AKK Triler
AKK Borac
AKK Triler

Printed: 29.6.2025. 17:52:33

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

Otvoreno prvenstvo Srbije - Divizija 2

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km



Pos

1
2
3
4
5
6
7

Not classified
DQ

No.

843
845
821
827
899
808
810

876

Name

MARKOVIC ALEKSA
STJEPANOVIC ŽELJKO
MAKSIC STEFAN
LASLO MOHACI
NIKOLA GRUJIC
BRANKO SAMARDZIC
MILENKOVIC MIHAILO

REGOJEVIC MILJAN

Class

VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

Best Tm

34.459
34.513
34.842
35.253
35.302
35.956
36.093

35.938

2nd Best

34.469
34.541
34.890
35.288
35.365
35.968
36.441

36.014

Diff

0.054
0.383
0.794
0.843
1.497
1.634

Gap

0.054
0.329
0.411
0.049
0.654
0.137

Club

SU Adrenalin
SU Adrenalin
SU Adrenalin
SAMKU KIKINDSKI
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
ASU Time

AKK Banja Luka

Sorted on Best Lap time

Printed: 2.7.2025. 20:19:34

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

Kvalifikacije Klasa VIII

Qualifying (7:00 Time) started at 11:49:12

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km

29.6.2025. 12:00



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

No.

843
845
821
827
899
876
808
810

Name

MARKOVIC ALEKSA
STJEPANOVIC ŽELJKO
MAKSIC STEFAN
LASLO MOHACI
NIKOLA GRUJIC
REGOJEVIC MILJAN
BRANKO SAMARDZIC
MILENKOVIC MIHAILO

Class
VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

Overall BestTm

34.459
34.513
34.842
35.253
35.302
35.938
35.956
36.093

Diff

0.054
0.383
0.794
0.843
1.479
1.497
1.634

Gap

0.054
0.329
0.411
0.049
0.636
0.018
0.137

Club

SU Adrenalin
SU Adrenalin
SU Adrenalin
SAMKU KIKINDSKI
SU Adrenalin
AKK Banja Luka
ASK SPORTICCO RACING
ASU Time

Sorted on Best Lap time

Printed: 2.7.2025. 21:53:16

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

Startna lista za Diviziju 5

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km



Pos
1
2
3
4
5
6
7

Not classified
DQ

No.
843
845
821
827
899
808
810

876

Name
MARKOVIC ALEKSA
STJEPANOVIC ŽELJKO
MAKSIC STEFAN
LASLO MOHACI
NIKOLA GRUJIC
BRANKO SAMARDZIC
MILENKOVIC MIHAILO

REGOJEVIC MILJAN

Class
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

Laps
18
18
18
18
18
18
18

17

Total Tm
10:32.552
10:41.267
10:43.074
10:43.450
10:45.451
10:57.481
11:08.235

10:59.438

Comment Diff

8.715
10.522
10.898
12.899
24.929
35.683

DQ

Gap

8.715
1.807
0.376
2.001

12.030
10.754

Best Tm
34.736
34.708
35.033
35.147
35.137
35.559
35.934

36.157

Club
SU Adrenalin
SU Adrenalin
SU Adrenalin
SAMKU KIKINDSKI
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
ASU Time

AKK Banja Luka

Sorted on Laps

Printed: 2.7.2025. 20:19:50

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

1. Trka Klasa VIII

Race (18 Laps) started at 13:07:29

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km

29.6.2025. 13:25



Pos
1
2
3
4
5
6

Not classified (75% = 13 Laps)

DQ

No.
845
827
808
821
899
810

843
876

Name
STJEPANOVIC ŽELJKO
LASLO MOHACI
BRANKO SAMARDZIC
MAKSIC STEFAN
NIKOLA GRUJIC
MILENKOVIC MIHAILO

MARKOVIC ALEKSA
REGOJEVIC MILJAN

Class
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

Laps
18
18
18
18
18
18

18

Total Tm
10:45.310
10:47.250
10:56.491
10:57.072
11:07.104
11:20.519

2.536
11:13.716

Comment

T+10sec

Diff

1.940
11.181
11.762
21.794
35.209

18 Laps
DQ

Gap

1.940
9.241
0.581

10.032
13.415

18 Laps

Best Tm
35.269
35.490
35.919
35.704
35.744
35.982

36.478

Club
SU Adrenalin
SAMKU KIKINDSKI
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASU Time

SU Adrenalin
AKK Banja Luka

Sorted on Laps

Printed: 2.7.2025. 20:20:03

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

2. Trka DKlasa VIII

Race (18 Laps) started at 14:53:26

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km

29.6.2025. 14:50



Pos
1
2
3
4
5
6

Not classified (75% = 13 Laps)

DQ

No.
845
821
899
808
810
827

843
876

Name
STJEPANOVIC ŽELJKO
MAKSIC STEFAN
NIKOLA GRUJIC
BRANKO SAMARDZIC
MILENKOVIC MIHAILO
LASLO MOHACI

MARKOVIC ALEKSA
REGOJEVIC MILJAN

Class
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

Laps
18
18
18
18
18
17

12
18

Total Tm
10:42.441
10:46.197
10:56.956
10:57.133
11:06.583
10:48.162

10:46.338
11:07.877

Comment Diff

3.756
14.515
14.692
24.142
1 Lap

6 Laps
DQ

Gap

3.756
10.759
0.177
9.450
1 Lap

5 Laps

Best Tm
35.202
35.216
35.731
35.874
35.981
35.630

35.079
36.352

Club
SU Adrenalin
SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
ASU Time
SAMKU KIKINDSKI

SU Adrenalin
AKK Banja Luka

Sorted on Laps

Printed: 2.7.2025. 20:20:13

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

3. Trka Klasa VIII

Race (18 Laps) started at 17:19:29

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km

29.6.2025. 16:15



Pos

VIII - Tag Master
1
2
3
4
5
6
7

No.

845
821
827
808
899
810
843

Name

STJEPANOVIC ŽELJKO
MAKSIC STEFAN
LASLO MOHACI
BRANKO SAMARDZIC
NIKOLA GRUJIC
MILENKOVIC MIHAILO
MARKOVIC ALEKSA

Class

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

Total points

70
49
43
39
38
30
26

R1.

20
16
13
10
11
9

26

R2.

25
13
20
16
11
10
0

R3.

25
20
10
13
16
11
0

Make Club

SU Adrenalin
SU Adrenalin
SAMKU KIKINDSKI
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
ASU Time
SU Adrenalin

Printed: 29.6.2025. 17:38:17

Timing & Scoring: MSS Hrono Team
OTVORENO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U KARTINGU
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE U KARTINGU
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U KARTINGU

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Nagrada BanjaLuke2025
Karting - Nedelja 29.6.2025.

Nacionalni Šampionat Srbije - Klasa VIII

Kartodrom Zalužani - Banja Luk 0,792 Km



Trka 1 Trka 2 Trka 3 Ukupno

1 SU Adrenalin 75 75 75 225 25

2 ASK SPORTICCO RACING 57.5 61 49 167.5 20

3 IN RACING TEAM 49 52 61 162 16

4 SU Tesla Karting Tim 25 25 25 75 13

5 SAMKU KIKINDSKI 26 31 16 73 11

6 ASK RID SPORT Bajina Basta 20 20 20 60 10

7 ASK Racing Team Avako 16 16 16 48 9

8 KART SPRINT 16 16 0 32 8

9 ASU Time 9 10 11 30 7

K A R T I N G   T R K A
» N a g r a d a   B a n j a   L u k e   2 0 2 5 «    

Plasman klubova - Zvanični rezultati

Plasman Takmičar - klub
Osvojeni bodovi

Bodova

Zalužani, 29.06.2025.




